

STATEN AS NORGEs overgrep mot landet Norges folk



Innføring

Overgrep i Norge

Statens overgrep

Korporasjonen den norske stat er en privateid bedrift

Forskjellen mellom stat og land

Korporasjonen STATEN AS NORGEs filialer

Bløffen partipolitikk og parlamentarisme

Norges forvaltning er kuppet av frimureriet

Statens menneskehandel – Barnevernet med flere

Menneskehandels økonomiske gevinster ved bruk av personnummer

Domstolenes kriminelle virksomhet

Norske mediers unnlatelser

Løsningen = folkestyre

Innføring

Denne artikkelen ønsker å beskrive forskjellen mellom den privateide, næringslivsdrivne norske stat og landet Norge tilhørende det norske folkefelleskap, og hvilke konsekvenser forskjellen har for oss.

Landets forvaltning jobber IKKE for oss slik den SKAL, men dette er skjult fordi forvaltningen fortsatt forsyner oss med serviceytelser, pensjons- og trygdeutbetalinger med mer som før, slik at den skal se ut som om den tjener oss - selv om alle kan se at flere og flere ytelser, tjenester og trygdeutbetalinger fjernes, minkes eller nektes - uten at forvaltningens ansatte vet at det er slik.

De som "har det godt" klarer kanskje ikke ennå se at staten de arbeider for, har kuppet landet vårt og omgjort landet vårt til en privateid stat hørende innunder den internasjonale Bilderbergmafians eierskap og kontroll - til inntekt for dem.

Våre politiske tyver har frastjålet oss alt, også våre rettigheter på en rekke områder, som innskrenker vår frihet. For eksempel: hindre oss i å importere livreddende helsekostprodukter som virker fra utlandet via Tollpost Norge, fordi de eier aksjemajoriteten i legemiddelindustrien i Norge.

De fratar oss også retten til å avgjøre hva vi mener er best for Norge som, for eksempel, å stå utenfor EU, NATO og FN, som alle er privateide organisasjoner vi er lurt til å tro gjør gode ting for oss, selv om deres funksjon er å kontrollere verden for å kunne stjele verdensbefolkningens verdier til inntekt for seg (i Norges tilfelle vår olje, gass og vann med mer).



Oppi alt dette har de landssvikende politikerne parkert vår norske Grunnlov på sidelinjen og erstattet den med et snikinnført og næringslivstilpasset lovverk de kaller Norges Lover, for å få dette lovverket til å høres ut som det er vårt lovverk. Men det er ikke det norske folks lovverk. Disse næringslivslovene er til inntekt for EUs eiere.

Men som om dette ikke er ille nok, har de også innført systemer i deres privateide statsapparat som gir dem tillatelse til å gjøre nærmest hva de vil mot oss uten at vi kan gjøre noe med det.

Eksempler på det er Barnevernets åpenlyse stjeling av barn ved hjelp av såkalte anonyme bekymringsmeldinger som brukes som unnskyldning for å hente (=kidnappe) uskyldige familiers barn med politiets hjelp. Også de som offentlig avslører og kritiserer politiske forbrytere ved navn risikerer å få politiet på døren og bli slengt på glattcelle fram til de har funnet en ledig plass til dem i psykiatrien, som om det er kritikeren som trenger psykiatrisk hjelp fremfor disse tungkriminelle! I dag samarbeider politiet, leger, psykiatrien og domstolene om å gjøre dette mot oss. Man kan spørre seg hvem som er "gal" i saker som disse.

Til slutt ønsker vi å presentere et folkestyrealternativ til erstatning for dagens politiske diktatur. Grunnen til at vi trenger folkestyre i Norge er at vi ikke har noen rettigheter i staten Norge i det hele tatt, det har deres maritime lovverk tatt fra oss. For at vi skal kunne ta landet vårt tilbake og gjeninnføre lover som er til vår fordel og sikkerhet, er vi nødt til å gjenopprette landet Norge igjen, og slik situasjonen er i dag, kan vi bare gjøre det ved å innføre folkestyre. Det er kun om folkeflertallet i Norge med minst tre fjerdedels flertall ønsker folkestyre i en folkeavstemming vi kan ta landet vårt tilbake uten å måtte vente til den pågående Stortingsperioden er over. Med tre fjerdedels flertall for innføring av folkestyre, er landet vårt tilbake på våre hender med EN GANG.

Overgrep i Norge

Barnevernet er en av den politikerdrevne og politikereide STATEN AS NORGES etater som utøver egengitt makt - og overgrep - mot oss uten respekt for våre liv og rettigheter - selv når de IKKE har rett til slik maktutøvelse. Det samme gjelder for andre statlige overgripere som arbeider i Politiet, Psykiatrien, NAV-systemet, Helse-Norge og ikke minst Domstolene, noe Familiekanalens Rune Fardal setter ord på i videoen nedenfor. Men verstingene er de som fatter og vedtar lover i landet vårt, Stortingspolitikkerne.

Statens overgrep

Det begås enormt mange overgrep mot det norske folk uten at folket får vite om det. Barnevernet er et godt eksempel på dette. Det samme er det norske politiske etablissementets ran av folkets felleseide gass, olje og vann inkludert profitten fra disse - som egentlig tilhører alle borgere i Norge.

Vi påtvinges også helsefarlige smartmålere (AMS) med tilhørende smartteknologi mot vår vilje, for at strømselskapene og deres aksjeeiere, inkludert mange politikere, skal tjene seg søkkrike på at smartmålerne viser opp mot 4-5 ganger så mye forbruk som i virkeligheten. Og dette må vi betale blodpris for. Like ille er den bevisste politiske bompengelyndringen hvor vi tvinges til å fortsette å betale på allerede nedbetalte veier bare for å fylle private eierinteressers lommebøker!

Barnevernet, Domstolenes og Politiets handlinger viser altfor ofte at de IKKE jobber for folket.

Korporasjonen den norske stat er en privateid bedrift

Vi anvender den norske stats korporative navn, STATEN AS NORGE, for å gjøre folket klar over at staten er en privateid korporasjon.

Alle enheter hørende innunder holdingselskapet STATEN AS NORGE (den norske stat), som AS BARNEVERNET og AS POLITIET med fler er privateide bedrifter med hvert sitt organisasjonsnummer til inntekt for selskapets eiere. Det er IKKE FOLKET, men vi må betale.



The following information was found for the selected company:

Company Name:	NORWAY KINGDOM OF
CIK:	0000073141
IRS Number:	
Reporting File Number:	001-02432
Regulated Entity Type:	
SIC Code:	
Address:	825 THIRD AVE 17TH FLR C/O ROYAL NORWEGIAN CONSULATE GENERAL NEW YORK, NEW YORK 10022
Phone Number:	
State of Incorporation:	
Fiscal Year End:	1231
Date of Last Update:	12/04/00

[Return to Search Results](#) [Return to Search](#)

Når du har lest så langt, har du allerede lært det viktigste, nemlig at staten er EN PRIVATEID bedrift som IKKE jobber for folket.

Statsmakten jobber MOT folket til fordel for eiernes interesser og deres lommebøker.

AS BARNEVERNET, AS DOMSTOLENE OG AS POLITIET inkludert lensmannskontorer er alle filialer av STATEN AS NORGEs politidirektorat.

Det var ikke slik den gang Norge var folkets land.

Det er viktig at folket vet forskjell mellom landet som tilhører folket i Norge og STATEN AS NORGE som tilhører de private eierne som okkuperer landet vårt og stjeler alle verdiene våre til inntekt for seg selv.

Forskjellen mellom stat og land

Som nevnt er landet Norge folkets land, tilhørende hele det norske folkefellesskap. Alle landet Norges natur- og verdiressurser tilhører alle norske borgere i fellesskap. Du har sikkert lagt merke til at du ikke lenger er en borger av landet Norge, men en statsborger. Og grunnen til det er at du som statsborger ikke lenger har rett til verdiressurser i landet Norge. Og slik kan sleipingene som styrer STATEN AS NORGE uhindret stjele alle verdiressursene våre og berike seg selv på dem uten at vi får noe. Men det er med DERES lovverk. Hvis vi slutter å bruke personnummer og krever vår rett til navnet vårt tilbake som borgere av landet Norge, har de ingen lovhjemmel til å hindre oss i det. Og hvis mange nok av oss gjør det, og krever våre verdiressurser tilbake, har tyvene som okkuperer landet vårt to valg: 1) de kan velge å gi oss våre rettigheter og landet vårt tilbake med alle verdiressurser, eller 2) de kan velge å pusse NATO på oss og tvinge oss til å forbli lydige slaver av slaveselskapet STATEN AS NORGE - hvis de tør å gjøre det mot oss med hele verdenssamfunn som vitner.

I staten Norge har vi IKKE ekte rettigheter. Rettighetene får vi tilbake i samme øyeblikk vi blir borgere av landet Norge igjen. Lover skal være til fordel for oss for å sikre og beskytte oss og sørger for at hele folket alltid

får det vi trenger, og kan ytre oss fritt, bevege oss fritt og importere det vi ønsker fra utlandet fritt uten toll eller tull fra staten.

Det er ingen som kan tvinge på deg vaksiner eller tvangsinnlegge deg i psykiatrien uten at du beviselig er gal og en fare for deg selv og samfunnet. Da er det hele ingen som kan stjele barna dine med bekymringsmeldinger eller på andre måter. I stedet vil de som trenger det får kyndig hjelp eller avlastning med barna i hjemmet.

Da er det slutt på bompenger og smartmålere og 4G og 5G mobiltelefoni, chemtrailing, overvåking, tvangsvaksinering og egenandeler i forbindelse med sykdom. Da er det ingen skatt på pensjoner og pensjonene skal være lik for alle og ligge på lønnsgjennomsnittet for landet.

Kommunikasjonsmidler, drivstoff og strøm får vi til kostpris fordi vi bestemmer dette selv i landet Norge i motsetning til det parlamentariske norge i dag.



Vit at en stats parlamentariske system er et verktøy som politikere i tjeneste for systemets eiere, Vatikanet, City of London og Washington DC, bruker for å kunne berike seg på landenes verdiressursers inntekter, samtidig som de later som de jobber for folket, for at ingen skal oppdage sannheten om det gigantiske svik vi utsettes for. **I denne statsformen har intet menneske virkelige rettigheter.** De få rettigheter vi har, som noe bevegelsesfrihet og så-som-så ytringsfrihet så lenge vi ikke avslører eller kritiserer statsregimets svik og løgner mot oss som, for eksempel, den falske velferden, som vi faktisk finansierer selv via skatter og overprisede matvarer.

En stat i et lands regjeringssystem er en hemmelig okkupasjonsmakt som utro politiske partiers representanter i land med et statsapparat har snikinnført for å styre politikken og økonomien til inntekt for systemets overnevnte eier-trio. Dette har de gjort for å kunne stjele landets verdiressurser og profitten fra disse uten å bli oppdaget - trodde de - samt frata oss eller innskrenke fler og fler av våre rettigheter.

En piratstat i et land følger ikke landets egne grunnlovstufte lovverk. Piratstaters politiske svikere parkerer i hemmelighet landenes eget

lovverk på sidelinjen, og erstatter det med et parlamentarisk (demokratisk) lovverk, som er så sleipt utformet i deres ordlyd at landets folk tror at disse lovene ivaretar deres rettigheter, men det gjør de ikke.

Det parlamentariske lovverk er i virkeligheten basert på maritim rett - på folkemunne kalt piratlovene - utviklet av forgjengerne til dem som i dag er Bilderberggruppens eiere, og da til fordel for DEM etter dagens behov! Og med dette uhyrlige lovverk i svikefulle politikeres hender i parlamentariske lands "statsapparat", som Norges, hvor den lovgivende forsamling, domstolene og regjeringen uhemmet samarbeider om å undertrykke og plyndre eget land til fordel for deres overnevnte internasjonale eiertroikas næringslivsinteresser med samarbeidpartnere innad i den velkjente Bilderberggruppen - og DEM selv - med DERES piratlover i hånd - og VI kan ingenting gjøre med dette før vi er mange nok som slutter å stemme på svikernes næringslivseide partier, og samtidig samler oss om å støtte og stemme for innføring av ekte folkestyre i landet vårt.

Men slik situasjonen er i Norge nå, med størsteparten av vårt sovende folk i lykkelig uvitenhet om all den urett som begås mot dem, hovedsakelig fordi landets kontrollerte medier ikke forteller sannhet og holder tyst om svik, og propaganderer forherligelse av staten Norges svikefulle ledere på måter som får godtroende mennesker i Landet Norge til å fortsette å gi dem ufortjent tillit og stemmestøtte, med klokketro på at landets politiske svikere arbeider for dem og Norge, selv om det motsatte er tilfelle!

Veien mot innføring av folkestyre i Norge kan nok synes temmelig lang. Men det er kun fram til mange nok våkner og innser at innføring av folkestyre er vår eneste reelle mulighet til å kunne ta landet vårt tilbake på det norske folks hender.

I samme øyeblikk dette skjer, gjeninnføres alle personlige rettigheter. Likeledes tilbakeføres fullt eierskap til vårt lands enorme naturressurser til havs og på land til hele det norske folkefelleskap - inkludert alle fremtidige inntekter fra disse til oss - med fredelige midler!

I dag er Norge en piratdrevet stat hvor landets politiske elite praktisk talt har gjort oss rettsløse. Det finnes dessverre altfor mange tragiske eksempler på uskyldige mennesker som idømmes lange fengselsstraffer uten å ha gjort noe annet "galt" enn å være tvers igjennom ærlig, eller for å ha gjort alt riktig etter boka - men mot feil mennesker innad i det korrupte regimets samarbeidende næringsliv, og slikt går ikke ustraffet hen, må vite!

Likeledes blir mange litt for høylytte kritiske røster som våger å avsløre etablissementets lyssky arbeidsmetoder og overgrep mot enkeltmennesker og grupper i vårt samfunn arrestert og idømt tvangsinnleggelse på psykiatriske klinikker på ubestemt tid for å gjøre noe

så "kriminelt" som å våge å avsløre sannheter om hvem det er som begår politiske svik, hva de gjør, hvordan de gjør det og hvorfor - og det liker de så dårlig at ærlige mennesker som kan påstå noe så "sinnsykt" MÅ betraktes som gale med behov for øyeblikkelig psykiatrisk behandling - og får det ved korrupt rettsidømt tvangsinnleggelse - for å lære folk å holde kjeft og for å bli kvitt dem en stund!

Ta bare eksempelet med Synnøve Fjellbakk Taftø, som ble innlagt i psykiatrien fordi hun avslørte at Gro Harlem Brundtland og Bjørn Tore Godal i all hemmelighet underskrev intensjonsavtale for norsk medlemskap i EU på Korfu FØR folkeavstemming nummer 2 fordi de regnet med at de skulle få folkets medhold den gangen, men det fikk de ikke. Å kritisere politiske forbrytelser er med andre ord forbudt i staten AS Norge. Det fikk Fjellbakk Taftø erfare. Dette er hva staten AS Norge representerer. De er agenter for eierne av EU.

Grunnloven ble parkert i løpet av andre verdenskrig og derfor er feiringen av 17. mai hvert år bare et spill for folkegalleriet.

Kongehuset, Storting og regjering håner folket hvert år fordi vi fortsatt ikke har forstått at det ikke er noe å feire på 17. mai. Sannheten er at norske politikere kuppet landet til seg selv i 1946 ved inngåelse av Bretton Woodsavtalen 27. desember det året, med etterfølgende opprettelse av STATEN AS NORGE, som de eier sammen med det norske kongehus og det som tidligere var Norges Bank som nå tilhører STATEN AS NORGE representert ved DnB Bank ut til folket.

Husk at da pengemarkedet krasjet for noen år siden og bankene gikk på ryggen, betalte den norske stat regningen slik at Kredittkassen og en rekke andre konkursbanker, inkludert Den norske Kredittbank, kom innunder statens eierskap. De aller fleste av disse bankene ble deretter såkalt "fusjonert" på en rekke finurlige måter som skulle kamuflere det faktum at staten kun ønsket én stor bankaktør tilbake i Norge, og den aktøren fikk navnet Den Norske Bank (DnB).

Og gjett hvem som sitter med aksjemajoriteten? En haug med internasjonale og norske navn innen politikk og næringsliv.

Alle regjeringer og Storting siden andre verdenskrig har solgt ut landet (=gitt bort våre ressurser) bak vår rygg. Samtidig som Grunnloven ble tilsidesatt og erstattet med maritim rett, symbolisert ved splittflagget som i dag fra tid til annen vaier fra Stortingets mast i Oslo - som en hån mot vårt folk!!!

Alle i toppsjiktet i STATEN AS NORGE er med på dette og derfor vet det.

Som følge av at Grunnloven er parkert og erstattet med maritim rett, er det norske folk rettsløst. Dette er høyforræderi mot våre rettigheter. Vi

har IKKE rettsvern i Norge. Derfor stjeler de også barna våre over en lav sko til profitt for seg selv og deres pedovenner i frimureriet.

Alle lands statsapparater er en politikerstyrt okkupasjonsmakt som eies av triaden Vatikanstaten, City of London og Washington DC. AS Norge er vårt lands Deep State. I korte trekk er den norske stat en del av the New World Order.

EU, i likhet med FN, NATO, WHO, IMF, Verdensbanken, Federal Reserve og en rekke andre organisasjoner, inkludert Røde Kors, er ALLE privateide Bilderbergkorporasjoner innunder paraplyen the New World Order.

Korporasjonen STATEN AS NORGEs filialer

Eksempler på filialer i den privateide norske stat som du kanskje har hørt om, hvis direktører alle profiterer på din manglende kunnskap om at de IKKE jobber for deg, og lyver til deg om hva som skal være bra for deg, mens de beriker seg på vår bekostning:

AS STORTINGET
 AS STATSMINISTERENS KONTOR
 AS DOMSTOLENE
 AS POLITIET OG LENSMANNSKONTORENE
 AS BARNEVERNET
 AS NVE
 AS STATENS STRÅLEVERN

[Forsiden](#) | [Produkter og tjenester](#) | [Nøkkelopplysninger fra Enhetsregisteret](#)

Nøkkelopplysninger fra Enhetsregisteret

Organisasjonsnummer:	984 195 796
Navn/foretaksnavn:	DOMSTOLENE I NORGE
Organisasjonsform:	Staten
Forretningsadresse:	Dronningens gate 2 7011 TRONDHEIM
Kommune:	TRONDHEIM
Postadresse:	Postboks 5678 Torgarden 7485 TRONDHEIM
Internettadresse:	www.domstol.no
Registrert i Enhetsregisteret:	22.03.2002
Daglig leder/ adm.direktør:	Sven Marius Urke

I tillegg kommer en mengde andre -vern; -tilsyn, -råd, departement, kommuner og byer i Norge som ALLE er privateide selskap.

Erna Solberg jobber for aksjeselskapet AS NORGE, ved AS STATSMINISTERENS KONTOR. Mon tro hvor mange millioner statsministeren og andre politikere i norske regjeringer tjener personlig på

utsalget av Norge, overført til og skjult på hemmelige kontoer i utenlandske skatteparadis?

Alle filialene listet over er bare noen få av underselskapene hørende innunder holdingselskapet STATEN AS NORGE. STATEN AS NORGE, også kjent som Kingdom of Norway, er en korporasjon registrert i New York (se bildet over). Legg merke til ordleggingen: Company Name:

Bløffen partipolitikk og parlamentarisme

Staten og parlamentarisme, dagens politiske styringssett ("demokrati"), er en plyndringsmodell for å stjele folkets rettmessige eierskap til eget lands verdiressurser og inntekter fra salg av disse, mens det samtidig frarøver oss alle våre rettigheter.

Stortingspolitikere jobber for det privateide aksjeselskapet AS STORTINGET, selv om de utad later som om de har forskjellige profiler (partier) og jobber for oss. Bak i kulissene er alle partier enige seg imellom om å plyndre landet Norge og dens befolkning til fordel for seg selv og medsamsvorne i det norske og internasjonale frimureriet (Bilderberggruppen/EU med flere).

Sannheten er at stortingspolitikere er godt betalte skuespillere i tjeneste for kreftene beskrevet over, som siden etterkrigsårene ikke har gjort annet enn å plyndre, bedra og svike det norske folk samtidig som de personlig får enorme beløp i deres navn plassert i hemmelige kontoer i utenlandske skatteparadis for deres medvirkning til å gi bort det norske folks verdiressurser til deres venner.

EU, i likhet med AS Stortinget, er et privateid konsern som eies av noen av verdens mektigste og rikeste mennesker som samarbeider med landenes politikere og næringslivstopper via frimureri i regi av Bilderberggruppen.

Hvert enkelt lands frimurere fungerer som et samarbeidssamfunn som sørger for at deres økonomiske samfunnssystem fungerer til DERES egen fordel.

Politikere i frimureriet har opprettet utallige privateide selskap med dem selv som eiere, blant disse et stort antall barnevernsrelaterte selskaper som kidnapper og fordeler barn seg imellom for å berike seg selv. Moderselskapet heter AS BARNEVERNET. Det går ikke an å være mer korrupt enn dette – å kidnappe barn for egen gevinst!

Men til tross for dette, fortsetter det blåøyde, uvitende folkeflertallet å stemme på de politiske partier og deres representanter som står bak denne forbrytelsen mot foreldre og barn. Våk opp! Vi kan ikke la så alvorlige forbrytelser som dette fortsette. Det er bare vi som kan sette

stopper for dette, og det gjør vi ved å slutte å stemme på partier og deres representanter som bare arbeider for deres private arbeidsgivere, Bilderberggruppen og dem selv.

Vi lærer ikke om stemmeseddelsens virkelige betydning på skolen: at det er en blankofullmakt til Stortingspolitikere til å kunne gjøre akkurat hva de vil mot oss i 4 år til med vår velsignelse om vi stemmer. Hvorfor lærer vi ikke om stemmeseddelsens betydning på skolen?

Svaret er: fordi da slutter vi å stemme på dem siden det å stemme på politikere eller deres partier er det samme som å samtykke til grovt overgrep mot deg selv.

AS BARNEVERNETS grove overgrep mot barnefamilier i Norge er god nok grunn for oss til å kvitte oss med hele politikken (parlamentarismen) og erstatte den med lokalt selvstyre (folkestyre) hvor folket selv kan avgjøre hvordan vi ønsker å gjøre ting i landet vårt etter virkelig behov istedenfor å ødelegge hverandres liv ved å stjele barn slik det gjøres i dag. Innføring av folkestyre i Norge vil sette øyeblikkelig stopper for all stjeling av barn i landet vårt.

Norges forvaltning er kuppet av frimureriet

Okkupasjonsmakten, staten AS NORGE, tilhørende Bilderberggruppen og under kontroll av Norges frimurerdominerende politiske etablissement, har tilstjålet seg eierskap til og full kontroll over det som tidligere var landet Norges forvaltning. Landet Norges forvaltning eksisterte for å ivareta det norske folks felleseie, beskytte folks rettigheter, skaffe og levere folkets livsnødvendigheter som mat, vann, strøm og alt annet vi trenger for overlevelse – men som den IKKE lenger gjør fordi den nå er kuppet som del av STATEN AS NORGEs maktapparat mot oss.



Det er det norske frimureris infiltrasjon av Norges forvaltning som har gjort opprettelsen av STATEN AS NORGE mulig. Frimureriets totale infiltrasjon har medført at deler av forvaltningen arbeider mot folket. Barnevernet er en av de verste, med NAV som en god nummer to. Overgrepssaksjoner samkjøres på tvers av offentlige instanser, for

eksempel Barnevernet, Politiet, Domstolene samt frimureravtalte "tjenester" som for eksempel leger som bistår med tvangsinnleggelse; frimureroverleger på norske sykehus som sørger for å holde dissidenter fengslet i psykiatriske avdelinger uten mulighet for kontakt med omverdenen - og til og med i enkelte tilfeller - IKKE EN GANG INNSKREVET. Hvorfor ikke? Kan det være at uten journal er disse lettere å holde innesperret på ubestemt tid eller til og med drept? Begge deler bidrar med falske diagnoser, rapporter, tvangsinnleggelse, dødsprøyter med mer - og for hva? Dette er Norge i dag.

Alt peker i retning av forhåndsavtalt spill hvor medvirkende har fått klar beskjed om å stenge ofrene ute fra, for eksempel, den hjelp de rettsmessig har rett til, for eksempel bostøtte, stønader, trygde og/eller pensjoner med mer. Andre statlige terrortiltak mot befolkningen er ekspropriasjon av eiendom og førerkort, fengsling av uskyldige mennesker, medisinsk kidnapping for langsom avliving for profitt for legemiddelindustrien i tillegg til Barnevernets kidnapping av barn.

Denne ødeleggende infiltreringen av forvaltningen er alene god nok grunn til å avvikle parlamentarismen. Infiltreringen går utover befolkningens liv, helse og økonomi.

Statens menneskehandel – Barnevernet med flere

Sett i lys av det som står over, forstår du vel nå at Barnevernet er en kriminell organisasjon underlagt STATEN AS NORGE, som ikke jobber for barnas eller familienes beste, men for profitt innad i frimureriet. Barnevernet, i likhet med losjer og politikere, forsøker å holde en anstendig fasade utad ved å gi inntrykk av å jobbe for folket, mens deres handlinger viser en annen virkelighet.

Barnevernet er involvert i menneskehandel med barn. Mange barn havner i klørne på politikereide institusjoner, samt til ekstra inntekt for frimurere og andre betydningsfulle personer som rett og slett får stjalne barn for å profitere økonomisk på det personlig, ved at de får en meget høy årslønn fra staten for å såkalt oppdra disse barna, hvorav mange rapporteres å bare gå for lut og kaldt vann i sine fosterhjem. Flere av disse barna ender opp i pedofili, narkotikamisbruk, prostitusjon og døden. Det er tusenvis av eksempler på overgrep mot folket. Denne sjokkerende videoen vedrørende Emma Aurora Thompson er bare en av mange tusen.

Er det dette samfunnet vi egentlig ønsker oss, når det finnes bedre løsninger som kan gi barna en trygg og god fremtid som bidrar til å styrke vårt samfunns fremtid?

Nøkkelopplysninger fra Enhetsregisteret

Organisasjonsnummer:	915 429 785
Navn/foretaksnavn:	POLITI- OG LENSMAANNSETATEN
Organisasjonsform:	Organisasjonsledd
Føretningsadresse:	Fridtjof Nansens vei 14 0369 OSLO
Kommune:	OSLO
Postadresse:	c/o Politidirektoratet Postboks 2090 Vika 0031 OSLO
Internettadresse:	www.politiet.no
Registrert i Enhetsregisteret:	22.05.2015
Stiftelsesdato:	01.05.2015
Daglig leder/ adm.direktor:	Odd Reidar Humlegård

STATEN A/S NORGE bruker sine losjebroere innad i den norske stat til å iscenesette kidnapping hvorav noen er rene bestillingsverk, da særdeles de minste barna, hvor i tillegg til personnummersvindelen (omtalt lengre ned), går det store summer partene imellom under bordet for salg av de stjålne barna.

De som er observante har sikkert lagt merke til at flere ledende norske sykehus, for eksempel Ullevål, nå har et Adopsjonskontor i etasjen over fødestuen. Tilfeldig? Neppe. Barnevernet kidnapper flere og flere barn rett fra fødestuen.

Barnevernskontorer ligger ofte vegg i vegg med politikamre. Tilfeldig? Neppe. Kostbart inventar i AS Barnevernets kontorer viser bare hvor lønnsomt barnekidnapping er. Lokaler vegg i vegg med AS POLITIET gjør det lettere å koordinere en kidnappingsaksjon til økonomisk fordel for begge parters aksjeselskaper.

Det ryktes om at nøkkelpersoner og ledere i Barnevern og Politi tjener penger personlig på hver barnekidnappingsaksjon de gjennomfører. Er det selvstendig næringsdrivende politifolk i politietaten? En får inntrykk av det. Hva da med barnevernsansatte? Får de også godtgjørelse per antall barn som stjeles fra deres ekte foreldre?



Det er ikke til å stikke under en stol at AS POLITIET ALLTID har rikelig med ressurser til å stille opp i hopetall i forbindelse med kidnapping av barn, og for å beskytte korrupte politikere, istedenfor å **beskytte** familier som blir frastjålet barna sine.

Politiet stiller gjerne opp i forværelset til Tinghuset når en såkalt dissidentsak skal prøves - for å intimidere - mens de "mistenkelig nok" ALDRI har ressurser når DU vil at de skal hjelpe deg med noe. Da henviser de deg sikkert bare til en advokat SOM ARBEIDER FOR DEM for å sikre seg om at du enten fengsles eller legges inn i psykiatrien for å si sannheten om politisk svik og forbrytelser på sosiale medier og i det offentlige rom.

Hvorfor?

Om du for eksempel ber politiet om å bistå deg, blir din sak som oftest henlagt fordi "det ikke er viktig nok" eller "ikke finnes ressurser". Da er det vel mer lukrativt å stå skjult langs veien og vinke inn bilister som ikke har gjort noe galt, og be om å se førerkortet. Om du nekter å vise førerkort, fordi du ikke har gjort noe galt, blir du ilagt bot på x antall tusen kroner for ikke å ha etterkommet en ulovlig handling fra politiets side. Politiet har ingen rett til å be om førerkort eller annen form for identifikasjon UTEN at det foreligger en skjellig grunn til det. Kan det være at de tjener personlig på det?

Når tidligere barnevernsbarn som voksne havner på kjøret, kan disse igjen kidnappes og innskrives i statlige institusjoner for lengre opphold godt hjulpet av pillrätne dommere, hvor igjen personnummersvindelen (forklart under) ruller og går slik at eierne av disse private selskapene får betaling fra staten som stjeler penger fra din andel av landets penger, og beriker seg selv på denne måten. Det er greit å ha private selskaper som kan melke folket i landet Norge ved hjelp av privat STATEN AS NORGE.

Menneskehandels økonomiske gevinster ved bruk av personnummer

Hvorfor tror du at du ikke lenger har en fødselsattest, men isteden er påtvunget et personnummer knyttet opp mot ditt navn og fødselsdato?

Det er fordi, så lenge du bruker fødselsattest som borger av landet Norge, kan ikke politikerpiratene pålegge deg noe som helst – og heller ikke kidnappe dine barn fra hjemmet ditt, fra barnehagen eller skolen. Av den grunn har den sleipe politikermafiaen som samarbeider med Bilderberggruppens eiere tvangsinnført personnummer som du er nødt til å bruke for i det hele tatt å kunne benytte banktjenester, få offentlige godtgjørelser, lønn og trygd, få offentlige helsetjenester og tillatelse til å bygge et hjem på "deres" tomteareal som du har kjøpt og betalt i dyre dommer - men altså IKKE eier! Nå vet du det!

Bruk av personnummer er en forbrytelse mot menneskerettighetene. Når du oppgir deg selv som et nummer mister du øyeblikkelig dine rettigheter som menneske fordi du da ikke lenger regnes som et levende menneske. Oppgir du et personnummer er det fritt frem for AS BARNEVERNET å komme til barnehagen eller skolen og fjerne dine barn, og derfor må du ALDRI gå med på å fylle ut personnumre på innskrivingspapirer ved oppstart av barnehage eller skole eller i oppstartsfasen av et samarbeid med en advokat.

Ved bruk av personnummer aksepterer du frivillig å legge deg innunder deres jurisdiksjon, som baseres på et næringslivstilpasset lovverk som heter maritim rett/Norges Lov/EU lovverk som ikke er Norsk Lov eller Konstitusjonen/Grunnloven. Maritim rett/Norges Lov/EU lover er okkupasjonsstatens egne forfattede og vedtatte lovverk for å stjele alt fra deg, inkludert dine rettigheter, men bare når DU tillater det - ved å samtykke til å være et handelstransaksjonsnummer (personnummer).

STATEN AS NORGE får hvert år et budsjett ustedt av IMF (International Monetary Fond) basert på fjorårets total transaksjoners sluttsum fra bruk av personnummer. Dette er grunnen til at politiet til enhver tid maser om personnummer og førerkort. På førerkort står du oppført både med navn I STORE BLOKKSTAVER og nummer. Det betyr at du ikke lenger er et levende menneske med rettigheter og at de kan plyndre deg uhemmet uten at noen kan hjelpe deg. Slik opererer Bilderberggruppens sjørøvere = STATEN AS NORGE med underselskaper.

Du skal også vite at statlige institusjoner tjener en fast døgnpris per person som er under deres tak for "behandling" eller til "oppbevaring" være seg barnevernet, fengselsvesenet, sykehusene eller psykiatrien osv. Og nå kommer vi til kjernen av saken – og grunnen til at så mange barn kidnappes og fengsles i mange år – for profitt for alle involverte ledd samtidig som STATEN AS NORGE får flere penger i form av større budsjett påfølgende året. Dette er drivkraften til kidnapperne.

Domstolenes kriminelle virksomhet

Og hvorfor gjør ikke norske domstoler noe for å beskytte ytringsfrihet og menneskerettigheter for egen befolkning? Det er fordi norsk rett kun er en politikerkontrollert farse som later som Norge fortsatt er en rettsstat, mens det motsatte er virkelighet.

Ordet "rettsstat" er et svært misvisende begrep, fordi STATEN AS NORGE ikke følger den norske Grunnlov med tilhørende lovverk som er gyldig for alle landet Norges borgere. Og fordi de ikke bruker våre lover, dømmer de oss med DERES lover, og de lovene kan de dømme oss med så lenge vi aksepterer å være et personnummer med vårt navn SKREVET I BLOKKBOKSTAVER.

AS DOMSTOLENE er et privateid konsern som kun eksisterer for å profitere på den elendighet som STATEN AS NORGE selv iscenesetter for å kunne profitere på oss. Et av hjelpemidlene de bruker altfor ofte er høyst overdrevne eller totalt oppdiktede bekymringsmeldinger som de ofte lager selv eller på bestilling for å "kunne" igangsette en dominoeffekt som til syvende og sist ender med at et barn eller fler blir stjålet fra sine foreldre for å profitere spesielt utvalgte familier innenfor frimureriet/Rotary eller næringsliv til en GIGANTISK profitt for dem. Tenk om foreldrene til barna som har det så vondt hjemme at de må tas ut av hjemmet, kunne fått disse pengene til å skape et godt liv for barna som allerede har det godt, men som for mange foreldres del blir tatt fordi en eller begge av foreldrene er av utenlandsk herkomst og derfor anses som lett bytte/easy target.

Domstolenes jobb i dag ser ut til å eksistere for å beskytte Norges kriminelle politikere og deres kriminelle frimurervenner ellers. Bak lås og slå sitter mange uskyldige, blant disse Hans Eirik Olav, som tidligere har skrevet om klimaløgnen for InfoWarriors of Norway. En annen sannhetssiger som deler sannhet om barnevernets koblinger og det frimurer/rotary infiltrerte NAV, forsøkes nå fengslet – Dennis Scott Bowen. Hele tiden går frimurere, frimurerpolitikere, statsansatte og nyttige norske nikkedukker for New World Order fri. Er det dette samfunnet vi egentlig vil ha?

STATEN AS NORGE (holdingselskapet til den norske stat) har ikke fulgt den norske Grunnloven siden 1946 da Bretton Woodsavtalen ble underskrevet bak ryggen på befolkningen. Isteden følger STATEN AS NORGE Bilderberggruppens Maritime lovsystem, også kalt Piratlovene fordi det gir politikerne, samt deres sjefer i utlandet, rett til å plyndre landet vårt og oss systematisk med deres egenvedtatte lover selv om det ikke er sant fordi da kan vi gjøre akkurat det samme som DEM, og plyndrer dem som de plyndrer oss, og da har vi lovløse tilstand som ingen kan leve med. Derfor bør vi løse dette problemet med innføring av ekte folkestyre i Norge. Da er politikken død, fordi da er hele det norske

stemmeberettigede folkefelleskap som avgjør alle saker om hvordan ting skal gjøres i landet vårt, og da er det slutt på stjeling av barn og kaste uskyldige mennesker inn i psykiatri for å fortelle sannheten om de forbryterne som styrer landet vårt i dag, og mye annet.

Norges Lover på Lovdata.no er IKKE det norske folks lov = Konstitusjonen/Grunnloven. EU lovene er en variant av Maritim Rett = plyndringsrett som beskrevet over. Maritim rett og personnummer er to sider av samme sak. Maritim rett/personnummer er grunnen til at den vanlige mannen i gata alltid taper i norsk rett.

Norske mediers unnlatelser

Norske medier har mye å stå til ansvar for fordi de holder tett om sannheten beskrevet over. Norske medier beskytter Norges kriminelle innenfor regjering/Storting, næringsliv og frimureriet. Dessverre er norske medier eies av globalister og er like kriminelle som Stortingspolitikere.

Løsningen = folkestyre

Vi må ta innover oss at politiske partier kun representerer verdens største kriminelles interesser, og er ikke annet enn agenter for egne og sine eieres interesser mens de smiler og lyver og later som om de jobber for folket.

Vi er nødt til å samarbeide om innføring av folkestyre for at landet igjen skal kunne tilhøre folket, og for at landet Norges verdiressurser tilbakeføres folket som de rettmessige eiere, for å ta våre rettigheter tilbake samt en umiddelbar løslatelse av alle kidnappede barn, dissidenter og andre uskyldige.

All erfaring viser at ingen forandring skjer til fordel for folket før vi er villige til å samarbeide med hverandre for å skape et bedre samfunn. Dette er ikke noe bare noen få mennesker kan gjøre. Dette må HELE landet Norges befolkning være med på. Det er denne dugnadsånden som heter folkestyre.



Forstår du nå hvorfor vi trenger å innføre folkestyre? Hvis nei, les forskjellen mellom et land og en stat en gang til.

Alle aktivister som opplyser det norske folk om STATEN AS NORGES kriminelle aktiviteter utsettes før eller siden for personforfølgelse, arrestasjon, overfall, tvangsinnleggelse i psykiatri, drapstrusler eller drapsforsøk. Det er derfor viktig at du som leser dette forstår hvilken fare norske tystere og sannsigere utsetter seg for når de stikker nakken ut for å gi det norske folk sannheten om våre såkalte styresmakters svik, og tyveri av våre verdiressurser, våre rettigheter og ikke minst våre barn - og derfor hjelper oss å spre viktig informasjon som denne til hele befolkningen.